
Produse de curatenie

I.D.: 44738834

Data publicarii	06.12.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.371,34 RON - 3.371,34 RON

Descriere: SACI MENAJ 35L * 50BUC REZISTENTI ROLE 100 2.89 289 SACI MENAJ 60L * 10BUC ULTRAREZISTENTI ROLA 250 3.26 815 SACI MENAJ 120L * 10BUC ULTRAREZISTENTI ROLA 175 4.71 824.25 SACI MENAJ 240L * 10BUC ULTRAREZISTENTI ROLA 24 8.57 205.68 DOMESTOS DEZINFECTANT WC 5L BIDON 10 40.49 404.9 SAPUN LICHID 5L BIDON 6 20.15 120.9 BICLOSOL TABLETE (CLORAMINA) * 200BUC CUTIA 10 30.6 306 MATURA EURO TAMIRA BUC 12 3.55 42.6 HARTIE IGIENICA JUMBO CELULOZA 2STRAT 500GR ROLA 36 4.91 176.76 HARTIE IGIENICA ALBA 60GR 2STR PARFUMATA *10BUC FOXIA SET 3 6.06 18.18 MUSAMA * 20ML ROLA 1 168.07 168.07
